della somma necessaria richiesta per consentire al Comune medesimo di far fronte agli oneri derivanti dalla 

concessione dei Contributi per il Disagio Abitativo, per il periodo Maggio – Giugno 2025; 

DETERMINA 

per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di erogare l’importo di €.19.200,00 (diciannovemiladuecento/00) quale III anticipazione in favore del 

Comune di Cantalice (RI) per consentire al Comune medesimo di far fronte agli oneri derivanti dalla 

concessione dei Contributi per il Disagio Abitativo per il periodo Maggio - Giugno 2025; 

2. di accreditare l’importo di € 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00) a favore del Comune di 

Cantalice (RI) sul conto corrente di Tesoreria Unica intestato al comune di Cantalice (RI) n. 0303975, 

attraverso l’emissione di ordinativo secondario di spesa che trova copertura sui fondi della contabilità 

speciale n.